
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про відчуження майна, яке 
перебуває на балансі виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 717-720 

Цивільного кодексу України, на підставі Указу Президента України № 

64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 

листа  громадського формування з охорони громадського порядку і 

державного кордону «Муніципальна варта» від 30.11.2022 № 166 та поданих 

документів,  враховуючи  пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол №23 від 08.12.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА:  
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснити в установленому 

порядку відчуження генераторних установок DG7800LE (далі – майно) 2022 

року випуску, 67 200,00 грн за одиницю, у кількості 3 штуки, загальною 

вартістю 201 600,00 грн, шляхом їх дарування громадському формуванню з 

охорони громадського порядку і державного кордону «Муніципальна варта».  

2. Уповноважити міського голову Бикова Д.Г. від імені виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області укласти договір дарування майна з громадським 

формуванням з охорони громадського порядку і державного кордону 

«Муніципальна варта». 

3. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Стайко Н.І.: 

- підготувати проєкт договору дарування майна; 

- оформити акт приймання-передачі майна у строк до 30.12.2022; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- один примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області.  

  

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


